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Anexa nr. 22
                                                                                                                                                                                       la Documentația standard nr. 115
                                                                                                                                                                             din “15” septembrie 2021
Specificații tehnice
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloana 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5]
	Numărul procedurii de achiziție:  1 din  24.01.2025

	Obiectul achiziției:    Servicii de telefonie mobilă, pentru 24 luni

	Denumirea
bunurilor /
serviciilor 
	Denumirea modelului bunului/serviciului
	Ţara de origine
	Producă-torul
	Specificarea tehnică deplină 
solicitată de către autoritatea contractantă
	Specificarea tehnică deplină
propusă de către ofertant
	Standarde
de referinţă

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Servicii de telefonie mobilă, pentru 24 luni
	
	
	
	3 abonamente lunare cu specificația:
· CUG (grup închis de utilizatori) - apeluri nelimitate în CUG;
· apeluri naționale și în roaming (U.E.) - minim 1 500 min.;
· SMS naționale – minim 100 SMS.
· apeluri internaționale (U.E. și Ucraina) - minim 50 min.;
· apeluri în roaming (în afara U.E.) - minim 20 min.;
· internet trafic național - minim 90 GB  viteză înaltă;
· internet trafic în roaming (U.E.) - minim 9 GB.
	
	

	
	
	
	
	38 abonamente lunare cu specificația:
· CUG (grup închis de utilizatori) - apeluri nelimitate în CUG;
· apeluri naționale - nelimitate;
· internet trafic național - minim 30 GB;
· SMS naționale - minim 300 SMS.
	
	

	
	
	
	
	21 abonamente lunare cu specificația:
· CUG (grup închis de utilizatori) - apeluri nelimitate în CUG;
· apeluri naționale - minim 450 min.;
· internet trafic național - minim 7 GB;
· SMS naționale - minim 100 SMS.
	
	

	
	
	
	
	8 abonamente lunare cu specificația:
· CUG (grup închis de utilizatori) - apeluri nelimitate în CUG.
	
	

	
	
	
	
	Îndeplinirea cerințelor suplimentare obligatorii de la pct. 8 din Anunțul de participare simplificat
	
	







Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ________________
Ofertantul: _______________________ Adresa: ______________________________
































Anexa nr. 23
                                                                                                                                                                                       la Documentația standard nr. 115
                                                                                                                                                                             din “15” septembrie 2021

Specificații de preț
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]
	Numărul procedurii de achiziție: 1 din  24.01.2025

	Obiectul achiziției: Servicii de telefonie mobilă, pentru 24 luni

	Cod CPV
	Denumirea bunurilor/serviciilor
	Unitatea de măsură
	Canti-tatea
	Preţ unitar
(fără TVA)
	Preţ unitar (cu TVA)
	Suma
(fără TVA)
p-u 24 luni
	Suma
(cu TVA)
[bookmark: _GoBack]p-u 24 luni
	Termenul de
livrare/prestare
	Clasificație bugetară (IBAN)
	Discount
%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	64212000-5
	abonamente lunare cu specificația:
· CUG (grup închis de utilizatori) - apeluri nelimitate în CUG;
· apeluri naționale și în roaming (U.E.) - minim 1 500 min.;
· SMS naționale – minim 100 SMS.
· apeluri internaționale (U.E. și Ucraina) - minim 50 min.;
· apeluri în roaming (în afara U.E.) - minim 20 min.;
· internet trafic național - minim 90 GB  viteză înaltă;
· internet trafic în roaming (U.E.) - minim 9 GB.
	unit.
	3
	00.00
	00.00
	00 000.00
	00 000.00
	martie 2025
– 
februarie 2027
	n/a
	

	
	abonamente lunare cu specificația:
· CUG (grup închis de utilizatori) - apeluri nelimitate în CUG;
· apeluri naționale - nelimitate;
· internet trafic național - minim 30 GB;
· SMS naționale - minim 300 SMS.
	unit.
	38
	00.00
	00.00
	00 000.00
	00 000.00
	martie 2025
– 
februarie 2027
	n/a
	

	
	abonamente lunare cu specificația:
· CUG (grup închis de utilizatori) - apeluri nelimitate în CUG;
· apeluri naționale - minim 450 min.;
· internet trafic național - minim 7 GB;
· SMS naționale - minim 100 SMS.
	unit.
	21
	00.00
	00.00
	00 000.00
	00 000.00
	martie 2025
– 
februarie 2027
	n/a
	

	
	abonamente lunare  cu specificația:
· CUG (grup închis de utilizatori) - apeluri nelimitate în CUG.
	unit.
	8
	00.00
	00.00
	00 000.00
	00 000.00
	martie 2025
– 
februarie 2027
	n/a
	

	
	TOTAL
	set
	70
	
	
	00 000.00
	00 000.00
	
	
	



Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ________________
Ofertantul: _______________________ Adresa: ______________________________
